
UBN Invest ApS

CVR-nr.: 41194561

Skærødvej 60
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2025

Tina Baggesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UBN Invest ApS Skærødvej 60 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 41194561 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark CVR-nr.: 25492145 P-enhed: 1020285946

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 478.645, resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2024 på kr. 67.655.364.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med UBN 2 Holding ApS, cvr.nr. 41 19 45 53 som det ophørende selskab og selskabet som det fortsættende selskab. Selskabet har i forbindelse med fusionen skiftet navn til UBN Invest ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-115.824	-7.428
Resultat af ordinær primær drift		-115.824	-7.428
Indtægter af kapitalinteresser		19.071	714.320
Andre finansielle indtægter		1.317.281	299.086
Øvrige finansielle omkostninger		-611.313	-50.000
Ordinært resultat før skat		609.215	955.978
Skat af årets resultat		-130.570	-19.822
Årets resultat		478.645	936.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-10.414.338	-3.785.680
Overført resultat		10.892.983	4.721.836
I alt		478.645	936.156

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.839.251	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.839.251	0
Kapitalinteresser		32.815.460	23.397.195
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	38.815.460	29.397.195
Anlægsaktiver i alt		44.654.711	29.397.195
Andre tilgodehavender		3.781.436	1.962.189
Tilgodehavender i alt		3.781.436	1.962.189
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.302.205	3.200.543
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2	22.302.205	3.200.543
Likvide beholdninger		178.920	1.499.217
Omsætningsaktiver i alt		26.262.561	6.661.949
AKTIVER I ALT		70.917.272	36.059.144

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.207.169
Overført resultat		67.605.364	28.737.153
Egenkapital i alt		67.655.364	33.984.322
Hensættelse til udskudt skat		20.174	0
Hensatte forpligtelser i alt		20.174	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.187	5.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		3.012.500	0
Skyldig selskabsskat		100.212	19.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.050.000
Deposita		97.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.241.734	2.074.822
Gældsforpligtelser i alt		3.241.734	2.074.822
PASSIVER I ALT		70.917.272	36.059.144

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	5.207.169	28.737.153	33.984.322
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	10.000	5.207.169	27.975.228	33.192.397
Årets resultat	0	-10.414.338	10.892.983	478.645
Egenkapital, ultimo	50.000	0	67.605.364	67.655.364

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalinteresser		
Kostpris primo	18.190.026	18.190.026
Tilgang ifm. fusion	18.190.026	0
Kostpris ultimo	36.380.052	18.190.026
Opskrivninger primo	7.954.994	11.081.196
Tilgang ifm. fusion	7.954.995	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.118.203	1.373.798
Udbytte	-13.998.000	-4.500.000
Opskrivninger ultimo	3.030.192	7.954.994
Afskrivninger på goodwill primo	-2.747.826	-2.088.348
Tilgang ifm. fusion	-2.747.826	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.099.132	-659.478
Afskrivninger på goodwill ultimo	-6.594.784	-2.747.826
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.815.460	23.397.194
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	549.566

Hovedtallene for virksomhederne iflg. de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt Nielsen A/S, Gribskov	50,00%	40.745.245	-18.494
T. Bernt Nielsen A/S, Gribskov	49,98%	24.886.626	2.255.802

	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.000.000	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000	6.000.000

2. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024 kr.
Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi ultimo	22.302.205
Årets urealiserede ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-349.384

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0